
Prohlášení na faktu e

Prohlášení na faktu e, jehož zn ní je uvedeno níže, musí být vyhotoveno v souladu s poznámkami pod arou.

Text poznámek pod arou však není t eba uvád t.

eské zn ní

Vývozce výrobk  uvedených v tomto dokumentu ( íslo povolení … 
( 1 )

) prohlašuje, že krom

z eteln  ozna ených mají tyto výrobky preferen ní p vod v … 
( 2 )

.

.......................................................................................................................................................................... ( 3 )

(Místo a datum) 

.......................................................................................................................................................................... ( 4 )

(Podpis vývozce. Navíc je t eba iteln  uvést jméno podepisující osoby.) 

( 1 ) iní-li prohlášení na faktu e schválený vývozce, uvede se na tomto míst íslo povolení schváleného vývozce. Ne iní-li prohlášení na 

faktu e schválený vývozce, slova v závorce se vynechají nebo se místo ponechá prázdné.  

( 2 ) Uvede se p vod produkt . Týká-li se prohlášení na faktu e zcela nebo z ásti produkt  pocházejících z Ceuty a Melilly, musí je vývozce 

z eteln  vyzna it na dokladu, na n mž je prohlášení in no, pomocí zkratky „CM“.  

( 3 ) Tyto údaje lze vypustit, je-li tato informace uvedena v samotném dokladu.  

( 4 ) Není-li vývozce povinen prohlášení podepisovat, vztahuje se toto osvobození i na jméno podepisující osoby. 


